
MUNICIPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

LOTE-198 -AbJUDIC_.A.DO
MEDICAMENTO -

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 198 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO EM LÁTEX MÉDIA: descartável, ambidestro, talcada caixa c/100 und.
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 7,99 Valor Total: 11.985,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES 106 74.068.008/0001-26 30,87 7,99 Sim

2 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 130 26.383.079/0001-70 39,95 8,00 0,13 Sim

3 ANB COMERCIO DE PRODUTOS 035 48.146.516/0001-75 17,60 11,38 42,25 Sim

4 M B OLEGARIO - EPP 014 25.337.025/0001-06 50,70 13,00 14,24 Sim

5 SAMAGA COMERCIO DE VARIEDADES E 117 43.576.865/0001-03 15,00 13,86 6,62 Sim

6 VERO MEDICAL IMPORTACAO, 039 44.328.371 /0001-72 20,00 14,00 1,01 Sim

7 X MEDICAL & CLEAN LTOA 126 13.737.194/0001-54 31,50 14,29 2,07 Não

8 PHARMAPLUS LTOA 062 03.817 .043/0001-52 24,00 15,21 6,44 Não

9 NNMED DISJRIBUIÇÃO IMPORTAÇÃO E 101 15.218.561/0001-39 15,23 15,23 0,13 Não

10 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE 145 46.297.103/0001-66 15,62 15,62 2,56 Sim

11 EXEMPLARMED COMERCIO DE 005 23.312.87170001-46 30,00 17,39 11,33 Sim

12 D&V COMERCIO DE MATERIAL 056 05.964.983/0001-08 17.41 17,41 0,12 Não

13 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 133 49.464.926/0001-27 38,40 19,00 9,13 Sim

14 7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E 067 05.108.702/0001-07 20,00 20,00 5,26 Sim

15 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE 033 42.017 .679/0001-71 28,00 21,00 5,00 Sim

16 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS 049 13.576.534/0001-02 23,10 23,10 10,00 Não

17 ZAFRA DISTRIBUIDORA DE 070 41.347.974/0001-23 24,00 24,00 3,90 Sim

18 FASTMED COMÉRCIO DE 132 48.778.881/0001-00 24,50 24,50 2,08 Sim

19 NUNES DE ALMEIDA LTOA 099 47.378.309/0001-83 25,00 25,00 2,04 Sim

=o PONTES & NASCIMENTO 047 49.361.237/0001-97 51,80 51,80 107,20 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS 041 05.675.713/0001-79 27,40 13,70 Não

CMF DISTRIBUIDORA DE 102 13.414.166/0001-04 27,17 14,36 4,8175 Não

TERRA SUL COMERCIO DE 122 32.364.822/0001-48 22,00 14,91 3,8301 Sim

SHOOPING MEDIC EIRELI 096 41.794.219/0001-97 37,17 37,17 149,2958 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
13/11/202314:56:44 PUBLICADO

16/11/2023 10:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

27/11/2023 10:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
29/11/2023 08:24:19 DISPUTA
29/11/2023 08:24:19 LANCE FASTMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES

29/11/2023 08:24:19 LANCE EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
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29/11/2023 08:24:19 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTOA (PARTICIPANTE 133) 38,40

29/11/2023 08:24:19 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- ME (PARTICIPANTE 17,41

29/11/2023 08:24:19 LANCE PONTES & NASCIMENTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA 51,80

29/11/2023 08:24:19 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP 39,95

29/11/2023 08:24:19 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 106) 30,87

29/11/2023 08:24:19 LANCE TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTOA. (PARTICIPANTE 122) 22,00

29/11/2023 08:24:19 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 102) 27,17

29/11/2023 08:24:19 LANCE SHOOPING MEDIC EIRELI (PARTICIPANTE 096) 37,17

29/11/2023 08:24:19 LANCE NUNES DE ALMEIDA LTOA (PARTICIPANTE 099) 25,00

29/11/2023 08:24:19 LANCE VERO MEDICAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE 20,00

29/11/2023 08:24:19 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTOA 27,40

~9/11/2023 08:24:19 LANCE ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 28,00

~/11/2023 08:24:19 LANCE 7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTOA (PARTICIPANTE 20,00

29/11/2023 08:24:19 LANCE NNMED DISTRIBUIÇÃO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 15,23

29/11/2023 08:24:19 LANCE ANB COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTOA (PARTICIPANTE 17,60

29/11/2023 08:24:19 LANCE X MEDICAL & CLEAN LTDA (PARTICIPANTE 126) 31,50

29/11/2023 08:24:19 LANCE F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA (PARTICIPANTE 15,62

29/11/2023 08:24: 19 LANCE PHARMAPLUS LTOA (PARTICIPANTE 062) 24,00

29/11/2023 08:24:19 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTOA (PARTICIPANTE 23,10

29/11/2023 08:24:19 LANCE SAMAGA COMERCIO DE VARIEDADES E ECOMERCE EM GERAL 15,00

29/11/2023 08:24:19 LANCE ZAFRA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS 24,00

29/11/2023 08:24:19 LANCE M B OLEGARIO - EPP (PARTICIPANTE 014) 50,70

29/11/2023 08:24:22 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTOA (PARTICIPANTE 133) 19,00

29/11/2023 08:24:22 LANCE PHARMAPLUS LTOA (PARTICIPANTE 062) 15,21

29/11/2023 08:24:25 LANCE TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTOA. (PARTICIPANTE 122) 14,99

29/11/2023 08:24:26 LANCE EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTOA 17,39

29/11/2023 08:24:26 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 102) 14,98

~/11/2023 08:24:30 LANCE TERRA SUL COMERCIO DE f\ilEDICAMENTOS LTOA. (PARTICIPANTE 122) 14,97

-/11/2023 08:24:32 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 102) 14,96

29/11/2023 08:24:37 LANCE TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENT·os LTOA. (PARTICIPANTE 122) 14,95

29/11/2023 08:24:38 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 102) 14,94

29/11/2023 08:24:42 LANCE TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA. (PARTICIPANTE 122) 14,93

29/11/2023 08:24:44 LANCE X MEDICAL & CLEAN LTDA (PARTICIPANTE 126) 14,92

29/11/2023 08:24:45 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP 14,50

29/11/2023 08:24:48 LANCE TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTOA. (PARTICIPANTE 122) 14,91

29/11/2023 08:24:50 LANCE X MEDICAL & CLEAN LTDA (FARTICIPANTE 126) 14,49

29/11/2023 08:24:57 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 102) 14,48

29/11/2023 08:25:02 LANCE X MEDICAL & CLEAN LTDA (PARTICIPANTE 126) 14,47

29/11/2023 08:25:04 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP 14,40

29/11/2023 08:25:08 LANCE X MEDICAL & CLEAN LTDA (PARTICIPANTE 126) 14,39

29/11/2023 08:25:14 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 102) 14,38

29/11/2023 08:25:19 LANCE X MEDICAL & CLEAN LTOA (PARTICIPANTE 126) 14,37

29/11/2023 08:25:23 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP 14,30

29/11/2023 08:25:26 LANCE X MEDICAL & CLEAN LTOA (PARTICIPANTE 126) 14,29
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29/11/2023 08:25:26 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 102) 14,36

29/11/2023 08:25:53 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP 14,10

29/11/2023 08:26:39 LANCE ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 21,00

29/11/2023 08:28:56 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTOA 13,90

29/11/2023 08:29:34 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTOA (PARTICIPANTE 106) 13,89

29/11/2023 08:30:08 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP 13,60

29/11/2023 08:30:18 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 13,70

29/11/2023 08: 30: 54 .LANCE ANB COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 13,59

29/11/2023 08:31 :05 LANCE M B OLEGARIO - EPP (PARTICIPANTE 014) 13,58

29/11/2023 08:31 :56 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP 13,55

29/11/2023 08:32:07 LANCE M B OLEGARIO - EPP (PARTICIPANTE 014) 13,54

-=9111/2023 08:32:17 LANCE SAMAGA COMERCIO DE VARIEDADES E ECOMERCE EM GERAL 13,86

9/11/2023 08:32:45 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP 13,50

29/11/2023 08: 32: 45 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

29/11/2023 08:33:32 LANCE M B OLEGARIO - EPP (PARTICIPANTE 014) 13,49

29/11/2023 08:34:02 LANCE VERO MEDICAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE 14,00

29/11/2023 08:34:52 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP 13,40

29/11/2023 08:35:08 LANCE M B OLEGARIO - EPP (PARTICIPANTE 014) 13,39

29/11/2023 08:35:43 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP 13,30

29/11/2023 08:35:57 LANCE M B OLEGARIO - EPP (PARTICIPANTE 014) 13,00

29/11/2023 08:35:58 LANCE ANB COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTOA (PARTICIPANTE 13,20

29/11/2023 08:36:30 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 106) 12,99

29/11/2023 08:36:38 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP 12,98

29/11/2023 08:36:52 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 106) 12,97

29/11/2023 08:37:14 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP 12,96

29/11/2023 08:37:19 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPiTALARES LTDA (PARTICIPANTE 106) 12,95

29/11/2023 08:37:25 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 12,94

~/11/2023 08:37:29 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTOA (PARTICIPANTE 106) 12,93

--:29/11/2023 08:37:35 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP 12,92

29/11/2023 08:37:40 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTOA (PARTICIPANTE 106) 12,91

29/11/2023 08:37:49 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP 12,90

29/11/2023 08:38:06 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 106) 12,89

29/11/2023 08:38:24 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 12,88

29/11/2023 08:38:30 LANCE NORT MED PRODUTOS HO~PITALARES LTDA (PARTICIPANTE 106) 12,87

29/11/2023 08:38:45 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP 12,86

29/11/2023 08:38:51 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 106) 12,85

29/11/2023 08:38:59 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP 12,80

29/11/2023 08:39:06 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 106) 12,79

29/11/2023 08:39:10 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP 12,70

29/11/2023 08:39:22 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 106) 12,69

29/11/2023 08:39:28 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP 12,50

29/11/2023 08:39:33 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 106) 12,49

29/11/2023 08:39:39 · LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 12,10
-

29/11/2023 08: 39: 47 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 106) 12,09
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29/11/2023 08:40:08 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP 12,00

29/11/2023 08:40:29 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 106) 11,99

29/11/2023 08:40:46 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBLJID_ORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP 11,95

29/11/2023 08:41:04 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.(PARTICIPANTE 106) 11,94

29/11/2023 08:41 :22 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP 11,90

29/11/2023 08:41 :29 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 106) 11,89

29/11/2023 08:41 :35 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP 11,80

29/11/2023 08 :41 :43 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 106) 11,79

29/11/2023 08:41:58 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP 11,50

29/11/2023 08:42:09 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 106) 11,49

29/11/2023 08:42:35 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP 11,40

~/11/2023 08:42:48 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 106) 11,39

--z9/11/2023 08:43:06 LANCE ANB COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTOA (PARTICIPANTE 11,38

29/11/2023 08:43:08 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP 11,30

29/11/2023 08:43:28 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTOA (PARTICIPANTE 106) 11,29

29/11/2023 08:44:10 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP 11,28

29/11/2023 08:44:20 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 106) 11,27

29/11/2023 08:44:48 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP 11,25

29/11/2023 08:44:55 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTOA (PARTICIPANTE 106) 11,24

29/11/2023 08:45:05 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP 11,00

29/11/2023 08:45:11 LANCE NORT MED PRODUTbS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 106) 10,99

29/11/2023 08:45:55 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP 10,98

29/11/2023 08:46:06 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 106) 10,97

29/11/2023 08:46:21 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 10,95

29/11/2023 08: 46: 33 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 106) 10,94

29/11/2023 08:46:57 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 10,90

29/11/2023 08:47:10 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 106) 10,89

:311/11/2023 08:47:25 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP 10,85

29/11/2023 08:47:34 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 106) 10,84

29/11/2023 08:47:53 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP 10,80

29/11/2023 08:48:14 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 106) 10,79

29/11/2023 08:48:44 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP 10,75

29/11/2023 08:49:17 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 106) 10,74

29/11/2023 08:49:22 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP 10,00

29/11/2023 08:49:32 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 106) 9,99

29/11/2023 08:49:57 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP 9,95

29/11/2023 08:50:42 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 106) 9,94

29/11/2023 08:51 :07 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP 9,90

29/11/2023 08:51:16 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTOA (PARTICIPANTE 106) 9,89

29/11/2023 08:51 :36 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP 9,80

29/11/2023 08:51:45 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 106) 9,79

29/11/2023 08:52:07 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP 9,70

29/11/2023 08:52:16 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 106) 9,69

29/11/2023 08:52:20 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 9,60
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29/11/2023 08:52:25 LANCE
29/11/2023 08:52:46 LANCE
29/11/2023 08:52:54 LANCE

29/11/2023 08:53:36 LANCE
29/11/2023 08:53:43 LANCE
29/11/2023 08:53:52 LANCE

29/11/2023 08:54:01 LANCE

29/11/2023 08:54:13 LANCE
29/11/2023 08:54:21 LANCE
29/11/2023 08: 54: 25 LANCE
29/11/2023 08:54:39 LANCE
~/11/2023 08:54:56 LANCE
----z9/11 /2023 08:55:35 LANCE

29/11/2023 08:55:55 LANCE

29/11/2023 08:56:22 LANCE

29/11/2023 08:56:40 LANCE

29/11/2023 08:56:48 LANCE
29/11/2023 08:57:01 LANCE
29/11/2023 08:57:12 LANCE

29/11/2023 08:57:47 LANCE

29/11/2023 08:58:00 LANCE

29/11/2023 08:58:51 LANCE

29/11/2023 08: 58: 59 LANCE

29/11/2023 08:59:05 LANCE

29/11/2023 08:59:14 LANCE

29/11/2023 09:00:07 LANCE

29/11/2023 09:00:14 LANCE

~/11/2023 09:00:25 LANCE

29/11/2023 09:00:57 LANCE

29/11/2023 09:01 :06 LANCE
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NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 106)

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP

NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 106)

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP

NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTOA (PARTICIPANTE 106)

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP

NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 106)

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP

NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTOA (PARTICIPANTE 106)

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP

NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 106)

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP

NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 106)

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP

NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 106)

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP

NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 106)

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP

NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTOA (PARTICIPANTE 106)

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP

NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 106)

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP

NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTOA (PARTICIPANTE 106)

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP

NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 106)

NUTRIENTES MED DISTRIBLJIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP

NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 106)

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP

NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 106)

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP

9,59
9,50

9,49
9,40
9,39
9,30

9,29

9,20
9,19

9,00

8,99
8,90
8,89

8,85
8,84

8,80

8,79
8,70

8,69
8,60

8,59

8,50
8,49

8,40

8,39

8,30

8,29

8,20

8,19

8,00

29/11/2023 09:02:24 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTOA (PARTICIPANTE 106)

29/11/2023 09:04:24 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
29/11/2023 09:04:24 HABILITAÇÃO

11/12/2023 09:19:34 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
SHOOPING MEDIC EIRELI inabilitado. Motivo: A EMPRESA APRESENTOU AS CERTIDÕES VENCIDAS: 15.6.1;15.6.3.

7,99

11/12/2023 09:22:21 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEOICOS E HOAPITALARES LTOA inabilitado. Motivo: A EMPRESA APRESENTOU A
CERTIDÃO DO ITEM 14.5.4 VENCIDA
11/12/2023 09:26:16 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTOA. inabilitado. Motivo: A EMPRESA APRESENTOU AS CERTIDÕES VENCIDAS
DOS ITENS: 14.5.2-B; 14.5.4; 14.5.5; 15.6.1; 15.6.3.
11/12/2023 09:28:40 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI inabilitado. Motivo: A EMPRESA NÃO APRESENTOU OS ITENS: 16.8.1 E
16.8.2.
11/12/2023 09:37:28 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
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11/12/2023 10:07:28 EM ADJUDICAÇÃO

13/12/2023 15:12:52 ÀDJUDICADO

LOTE 199 -ADJUDICADO
MEDICAMENTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 199 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO EM LÁTEX PEQUENA: iescartável, ambidestro, talcada caixa c/100 und.
Quantidade: 1.100 Valor Unit.: 7,99 Valor Total: 8.789,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

~ NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES 027 74.068.008/0001-26 28,93 7,99

2 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 042 26.383.079/0001-70 39,95 8,00

3 M B OLEGARIO - EPP 059 25.337.025/0001-06 50,70 13,09

4 ANB COMERCIO DE PRODUTOS 078 48.146.516/0001-75 17,60 13,10

5 SAMAGA COMERCIO DE VARIEDADES E 014 43.576.865/0001-03 15,00 13,86

6 VERO MEDICAL IMPORTACAO, 021 44.328.371/0001-72 20,00 14,00

7 X MEDICAL & CLEAN LTDA 121 13.737. 194/0001-54 31,50 14,29

8 PHARMAPLUS LTDA 026 03.817 .043/0001-52 24,00 15,21

9 NNMED DISTRIBUIÇÃO IMPORTAÇÃO E 056 15.218.561 /0001-39 15,23 15,23

10 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE 149 46.297.103/0001-66 15,62 15,62

11 EXEMPLARMED COMERCIO DE 068 23.312.871/0001-46 30,00 17,39

12 D&V COMERCIO DE MATERIAL 008 05.964.983/0001-08 17,41 17,41

13 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 013 49.464.926/0001-27 38,40 19,00

14 7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E 087 05.108.702/0001-07 20,00 20,00

15 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE 139 42.017.679/0001-71 28,00 21,00

16 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS 062 13.576.534/0001-02 23,10 23,10

~7 ZAFRA DISTRIBUIDORA DE 114 41.347.974/0001-23 24,00 24,00

~ FASTMED COMÉRCIO DE 005 48.778.881 /0001-00 24,50 24,50

19 NUNES DE ALMEIDA LTDA. 100 4 7 .378.309/0001-83 25,00 25,00

20 PONTES & NASCIMENTO 145 49.361.237/0001-97 51,80 51,80

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS 086 05.675.713/0001-79 27,40 13,70

CMF DISTRIBUIDORA DE 147 13.414.166/0001-04 27,17 14,30

TERRA SUL COMERCIO DE 040 32.364.822/0001-48 22,00 14,90

SHOOPING MEDIC EIRELI 136 41.794.219/0001-97 37,17 37,17

MOVIMENTOS DO LOTE
13/11/202314:56:44 PUBLICADO

16/11/202310:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

27/11/2023 10:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

29/11/2023 08: 24: 21 DISPUTA

Gerado em: 19/12/2023 08:39:23

Dif.(%) ME
Sim

0,13 Sim
63,63 Sim
0,08 Sim
5,80 Sim
1,01 Sim
2,07 Não
6,44 Não
0,13 Não
2,56 Sim
11,33 Sim
0,12 Não

9,13 Sim
5,26 Sim
5,00 Sim
10,00 Não
3,90 Sim
2,08 Sim
2,04 Sim
107,20 Não

Dif.(%) ME

Dif.(%) ME
Não

4,3796 Não

4,1958 Sim

149,4631 Sim
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29/11/2023 08:24:21 LANCE PONTES & NASCIMENTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA 51,80

29/11/2023 08:24:21 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- ME (PARTICIPANTE 17,41

29/11/2023 08:24:21 LANCE F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA (PARTICIPANTE 15,62

29/11/2023 08:24:21 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTOA 27,40

29/11/2023 08:24:21 LANCE ALFA HOSPITALAR DISTRIBl,JIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 28,00

29/11/2023 08:24:21 LANCE ANB COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTOA (PARTICIPANTE 17,60

29/11/2023 08:24:21 LANCE SAMAGA COMERCIO DE VARIEDADES E ECOMERCE EM GERAL 15,00

29/11/2023 08:24:21 LANCE ZAFRA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS 24,00

29/11/2023 08:24:21 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 013) 38,40

29/11/2023 08:24:21 LANCE PHARMAPLUS LTOA (PARTICIPANTE 026) 24,00

29/11/2023 08:24:21 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTOA (PARTICIPANTE 23,10

===3/11 /2023 08:24:21 LANCE EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTOA 30,00

----.!9/11/2023 08:24:21 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP 39,95

29/11/2023 08:24:21 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 027) 28,93

29/11/2023 08:24:21 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 147) 27,17

29/11/2023 08:24:21 LANCE TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTQ_S LTOA. (PARTICIPANTE 040) 22,00

29/11/2023 08:24:21 LANCE SHOOPING MEDIC EIRELI (PARTICIPANTE 136) 37,17

29/11/2023 08:24:21 LANCE NUNES DE ALMEIDA LTOA (PARTICIPANTE 100) 25,00

29/11/2023 08:24:21 LANCE VERO MEDICAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE 20,00

29/11/2023 08:24:21 LANCE 7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTOA (PARTICIPANTE 20,00

29/11/2023 08:24:21 LANCE NNMED DISTRIBUIÇÃO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 15,23

29/11/2023 08:24:21 LANCE X MEDICAL & CLEAN LTDA (PARTICIPANTE 121) 31,50

29/11/2023 08:24:21 LANCE FASTMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES 24,50

29/11/2023 08:24:21 LANCE M B OLEGARIO - EPP (PARTICIPANTE 059) 50,70

29/11/2023 08:24:26 LANCE EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTOA 17,39

29/11/2023 08:24:26 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 147) 14,99

29/11/2023 08: 24: 28 LANCE TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTOA. (PARTICIPANTE 040) 14,98

~/11/2023 08:24:28 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTOA (PARTICIPANTE 013) 19,00

29/11/2023 08:24:29 LANCE PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE 026) 15,21

29/11/2023 08: 24: 32 LANCE X MEDICAL & CLEAN LTOA (PARTICIPANTE 121) 14,97

29/11/2023 08:24:36 LANCE TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTOA. (PARTICIPANTE 040) 14,96

29/11/2023 08:24:38 LANCE X MEDICAL & CLEAN LTDA (PARTICIPANTE 121) 14,95

29/11/2023 08:24:42 LANCE TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTOA. (PARTICIPANTE 040) 14,94

29/11/2023 08:24:44 LANCE X MEDICAL & CLEAN LTDA (PARTICIPANTE 121) 14,93

29/11/2023 08:24:48 LANCE TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTOA. (PARTICIPANTE 040) 14,92

29/11/2023 08:24:50 LANCE X MEDICAL & CLEAN LTOA (PARTICIPANTE 121) 14,91

29/11/2023 08:24:50 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP 14,50

29/11/2023 08:24:53 LANCE TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTOA. (PARTICIPANTE 040) 14,90

29/11/2023 08:24:55 LANCE X MEDICAL & CLEAN LTOA (PARTICIPANTE 121) 14,49

29/11/2023 08:24:57 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 147) 14,48

29/11/2023 08:25:02 LANCE X MEDICAL & CLEAN LTDA t=,ARTICIPANTE 121) 14,47

29/11/2023 08:25:08 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP 14,40

29/11/2023 08:25:08 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 147) 14,46

29/11/2023 08:25:14 LANCE X MEDICAL & CLEAN LTOA (PARTICIPANTE 121) 14,39

Gerado em: 19/12/2023 08:39:23 207 de 213



MUNICIPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

29/11/2023 08:25:20 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 147) 14,38

29/11/2023 08:25:25 LANCE X MEDICAL & CLEAN LTDA (PARTICIPANTE 121) 14,37

29/11/2023 08:25:26 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBL:llDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 14,36

29/11/2023 08:25:31 LANCE X MEDICAL & CLEAN LTDA (PARTICIPANTE 121) 14,35

29/11/2023 08:25:32 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 147) 14,34

29/11/2023 08:25:37 LANCE X MEDICAL & CLEAN LTDA (PARTICIPANTE 121) 14,33

29/11/2023 08:25:44 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 147) 14,32

29/11/2023 08:25:49 LANCE X MEDICAL & CLEAN LTDA (PARTICIPANTE 121) 14,31

29/11/2023 08:25:50 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 147) 14,30

29/11/2023 08:25:55 LANCE X MEDICAL & CLEAN LTDA (PARTICIPANTE 121) 14,29

29/11/2023 08:25:57 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 14,10

~/11/2023 08:26:44 LANCE ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 21,00

.!9/11/2023 08:29:14 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 13,95

29/11/2023 08:29:23 LANCE ANB COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 13,94

29/11/2023 08:29:39 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 027) 13,93

29/11/2023 08:29:50 LANCE ANB COMERCIO OE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 13,90

29/11/2023 08:30:12 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 13,60

29/11/2023 08:30:32 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 13,70

29/11/2023 08:31:14 LANCE M B OLEGARIO - EPP (PARTICIPANTE 059) 13,58

29/11/2023 08:31 :53 LANCE ANB COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 13,57

29/11/2023 08:32:01 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 13,55

29/11/2023 08:32:30 LANCE M B OLEGARIO - EPP (PARTICIPANTE 059) 13,54

29/11/2023 08:32:30 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA
29/11/2023 08:32:37 LANCE SAMAGA COMERCIO DE VARIEDADES E ECOMERCE EM GERAL 13,86

29/11/2023 08:32:40 LANCE ANB COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 13,53

29/11/2023 08:32:49 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 13,50

29/11/2023 08:33:40 LANCE M B OLEGARIO - EPP (PARTICIPANTE 059) 13,49

=3 /11/2023 08:34:04 LANCE VERO MEDICAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE 14,00

29/11/2023 08:34:56 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 13,40

29/11/2023 08:35:27 LANCE M B OLEGARIO - EPP (PARTIClf:'ANTE 059) 13,39

29/11/2023 08:35:32 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LJDA (PARTICIPANTE 027) 13,30

29/11/2023 08:35:47 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP 13,29

29/11/2023 08:36:18 LANCE ANB COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 13,25

29/11/2023 08:36:25 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 027) 13,20

29/11/2023 08:36:43 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP 13,19
29/11/2023 08:36:58 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 027) 13,18

29/11/2023 08:37:08 LANCE M B OLEGARIO - EPP (PARTICIPANTE 059) 13,15
29/11/2023 08:37:14 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 027) 13,14

29/11/2023 08:37:19 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 13,13

29/11/2023 08:37:34 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 027) 13,12
29/11/2023 08:37:39 LANCE ANB COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTOA (PARTICIPANTE 13,10
29/11/2023 08:37:47 LANCE M B OLEGARIO - EPP (PARTICIPANTE 059) 13,09
29/11/2023 08:37:54 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP 13,00
29/11/2023 08:38:12 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 027) 12,99
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9,94
9,95
9,99

10,00

10,74

10,75

10,79

10,80

10,84

10,85
10,89

10,90

10,94

10,95

10,97

10,98

10,99
11,00

11,24

11,25

11,27

11,28

11,29

11,30

11,39
11,40
11,99
12,00
12,09
12,10

12,19

12,20
12,29
12,30

12,39
12,40
12,49
12,50

12,79
12,80
12,95

12,96

12,97

12,98

209 de 213

NUTRIENTES MED DiSTRIBUlDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP

NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTOA (PARTICIPANTE 027)

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP

NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTOA (PARTICIPANTE 027)

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP

NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTOA (PARTICIPANTE 027)

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP

NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 027)

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP

NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTOA (PARTICIPANTE 027)

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP

NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTOA (PARTICIPANTE 027)

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP

NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 027)

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP

NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTOA (PARTICIPANTE 027)

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP

NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 027)

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP

NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 027)

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP

NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTOA (PARTICIPANTE 027)

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP

NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTOA (PARTICIPANTE 027)

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP

NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 027)

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP

NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTOA (PARTICIPANTE 027)

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP

NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTOA (PARTICIPANTE 027)

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP

NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 027)

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP

NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 027)

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DF. MEDICAMENTOS LTOA EPP

NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES. LTOA (PARTICIPANTE 027)

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP

NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTOA (PARTICIPANTE 027)

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP

NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTOA (PARTICIPANTE 027)

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP

NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTOA (PARTICIPANTE 027)

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP

NORT MED PRODUTOS HOSPITALAR~S LTDA (PARTICIPANTE 027)
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29/11/2023 08:51:11 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP

29/11/2023 08:51 :21 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTOA (PARTICIPANTE 027)

29/11/2023 08:51:39 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP

29/11/2023 08:51 :50 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTOA (PARTICIPANTE 027)

29/11/2023 08:52:10 -LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP

29/11/2023 08:52:35 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 027)

29/11/2023 08:52:50 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP

29/11/2023 08:52:58 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 027)

29/11/2023 08:53:41 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP

29/11/2023 08:53:48 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTOA (PARTICIPANTE 027)

29/11/2023 08:53:58 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP

~/11/2023 08:54:06 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 027)

29/11/2023 08:54:16 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP

29/11/2023 08:54:30 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 027)

29/11/2023 08:54:36 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP

29/11/2023 08:54:46 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTOA (PARTICIPANTE 027)

29/11/2023 08:54:59 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP

29/11/2023 08:55:40 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 027)

29/11/2023 08:55:58 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP

29/11/2023 08:56:27 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 027)

29/11/2023 08:56:43 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP

29/11/2023 08:56:52 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTOA (PARTICIPANTE 027)

29/11/2023 08:57:04 LANCE NUTRIENTES MED DÍSTRIBÜIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP

29/11/2023 08:57:18 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 027)

29/11/2023 08:57:51 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP

29/11/2023 08:58:05 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 027)

-29/11/2023 08:58:55 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA EPP

/11/2023 08:59:19 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 027)

29/11/2023 09:00:11 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP

29/11/2023 09:00:19 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 027)

29/11/2023 09:00:29 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBúlDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP

29/11/2023 09:01 :02 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTOA (PARTICIPANTE 027)

29/11/2023 09:01:10 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP

29/11/2023 09:02:31 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTOA (PARTICIPANTE 027)

29/11/2023 09:04:32 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTOA
29/11/2023 09:04:32 HABILITAÇÃO
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11/12/2023 09:19:34 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
SHOOPING MEDIC EIRELI inabilitado. Motivo: A EMPRESA APRESENTOU AS CERTIDÕES VENCIDAS: 15.6.1;15.6.3.
11/12/2023 09:22:21 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE _PREGOEIRO
SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTOA inabilitado. Motivo: A EMPRESA APRESENTOU A
CERTIDÃO DO ITEM 14.5.4 VENCIDA -
11/12/2023 09:26:16 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTOA. inabilitado. Motivo: A EMPRESA APRESENTOU AS CERTIDÕES VENCIDAS
DOS ITENS: 14.5.2-B; 14.5.4; 14.5.5; 15.6.1; 15.6.3.
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11/12/2023 09:28:40 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI inabilitado. Motivo: A EMPRESA NÃO APRESENTOU OS ITENS: 16.8.1 E
16.8.2.
11/12/2023 09:37:27 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
11/12/2023 10:07:27 EM ADJUDICAÇÃO

13/12/202315:12:54 ADJUDICADO

LOTE 200 - ADJUDICADO
MEDICAMENTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 200 Unidade: PAR Marca: MEDIX Modelo: MEDIX
.Descnção: LUVAS CIRÚRGICAS ESTERIL Nº 7,0: luvas cirúrgicas estéril nº 7,0.
~antidade: 1.500 Valor Unit.: 0,98 Valor Total: 1.470,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES 102 74.068.008/0001-26 1,81 0,98 Sim

2 ANB COMERCIO DE PRODUTOS 119 48.146.516/0001-75 i ,44 0,99 1,02 Sim

3 PHARMAPLUS LTOA 103 03.817 .043/0001-52 1,80 1, 13 14,14 Não

4 D&V COMERCIO DE MATERIAL 122 05.964.983/0001-08 1,37 1,20 6,19 Não

5 NNMED DISTRIBUIÇÃO IMPORTAÇÃO E 048 15.218.561/0001-39 1,23 1,23 2,50 Não

6 X MEDICAL & CLEAN LTOA 106 13.737.194/0001-54 2,85 1,29 4,88 Não

7 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS 061 13.576.534/0001-02 2,02 1,30 0,78 Não

8 EXOMED REPRESENTAÇÃO DE 108 12.882.932/0001-94 4,50 1,38 6,15 Não

9 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE 095 46.297.103/0001-66 1,40 1,40 1,45 Sim

10 SAMAGA COMERCIO DE VARIEDADES E 137 43.576.865/0001-03 2,00 1,42 1,43 Sim

11 VERO MEDICAL IMPORTACAO, 028 44.328.371/0001-72 1,43 1,43 0,70 Sim

12 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE 094 42.017.679/0001-71 2,20 1,65 15,38 Sim

13 EXEMPLARMED COMERCIO DE 147 23.312.871/0001-46 7,00 1,78 7,/;lB Sim

~ M B OLEGARIO - EPP 073 25.337.025/0001-06 5,10 1,99 11,80 Sim

15 FASTMED COMÉRCIO DE 100 48.778.881 /0001-00 2,20 2,20 10,55 Sim

16 7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E 088 05.108.702/0001-07 5,00 5,00 127,27 Sim

17 NUNES DE ALMEIDA LTOA 033 47. 3 78.309/0001-83 5,00 5,00 0,00 Sim

18 PONTES & NASCIMENTO 014 49.361.237/0001-97 5,32 5,32 6,40 Não

DESCLASS.IFICADOS
Razão Social Num Documento ~ferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS 023 05.675.713/0001-79 2,28 1, 14 Não

CMF DISTRIBUIDORA DE 107 13.414.166/0001-04 1,28 1,28 12,2807 Não

SHOOPING MEDIC EIRELI 034 41.794.219/0001-97 3,36 3,36 162,5000 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
13/11/2023 14:56:44 PUBLICADO

16/11/202310:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

27/11/2023 10:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
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29/11/2023 08:24:23 DISPUTA
29/11/2023 08: 24: 23 LANCE ANB COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTOA (PARTICIPANTE 1,44

29/11/2023 08: 24: 23 LANCE EXOMED REPRESENTAÇÃO DE MEDICAMENTOS LTOA (PARTICIPANTE 4,50

29/11/2023 08: 24: 23 LANCE EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTOA 7,00

29/11/2023 08:24:23 LANCE NORT MED PRODUTOS .HOSPITALARES LTOA (PARTICIPANTE 102) 1,81

29/11/2023 08:24:23 LANCE SHOOPING MEDIC EIRELI (PÀRTICIPANTi:: ·034) 3,36

29/11/2023 08:24:23 LANCE NUNES DE ALMEIDA LTOA (PARTICIPANTE 033) 5,00

29/11/2023 08:24:23 LANCE VERO MEDICAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE 1,43

29/11/2023 08:24:23 LANCE ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 2,20

29/11/2023 08:24:23 LANCE 7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTOA (PARTICIPANTE 5,00

29/11/2023 08: 24: 23 LANCE NNMED DISTRIBUIÇÃO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 1,23

~/11/2023 08:24:23 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- ME (PARTICIPANTE 1,37

29/11/2023 08:24:23 LANCE PONTES & NASCIMENTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA 5,32

29/11/2023 08:24:23 LANCE F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA (PARTICIPANTE 1,40

29/11/2023 08:24:23 LANCE X MEDICAL & CLEAN LTOA (PARTICIPANTE 106) 2,85

29/11/2023 08:24:23 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 107) 1,28

29/11/2023 08:24:23 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTOA 2,28

29/11/2023 08:24:23 LANCE FASTMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES 2,20

29/11/2023 08: 24: 23 LANCE SAMAGA COMERCIO DE VARIEDADES E ECOMERCE EM GERAL 2,00

29/11/2023 08:24:23 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTOA (PARTICIPANTE 2,02

29/11/2023 08:24:23 LANCE M B OLEGARIO - EPP (PARTICIPANTE 073) 5,10

29/11/2023 08: ?4: 23 LANCE PHARMAPLUS LTOA _(PARTICIPANTE 103) 1,80

29/11/2023 08:24:26 LANCE EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTOA 1,78

29/11/2023 08:24:29 LANCE PHARMAl?LUS LTOA (PARTICIPANTE 103) 1,21

29/11/2023 08:24:33 LANCE X MEDICAL & CL'EAN LTOA (PARTICIPANTE 106) 1,36

29/11/2023 08:26:51 LANCE ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 1,65

...29/11 /2023 08: 28: 53 LANCE ANB COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTOA (PARTICIPANTE 1,19

~/11/2023 08:28:58 LANCE PHARMAPLUS LTOA (PARTICIPANTE 103) 1,17

29/11/2023 08:29:28 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTOA 1,14

29/11/2023 08: 29: 34 LANCE PHARMAPLUS LTOA (PARTl(?IPANTE 103) 1,13

29/11/2023 08:29:52 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTOA (PARTICIPANTE 102) 1,12

29/11/2023 08: 30: 46 LANCE ANB COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTOA (PARTICIPANTE 1,11

29/11/2023 08:30:52 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTOA (PARTICIPANTE 102) 1,10

29/11/2023 08:32:30 LANCE EXOMED REPRESENTAÇÃO DE MEDICAMENTOS LTOA (PARTICIPANTE 1,38

29/11/2023 08:32:31 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA
29/11/2023 08:32:50 LANCE ANB COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTOA (PARTICIPANTE 1,09

29/11/2023 08:33:13 LANCE M B OLEGARIO - EPP (PARTICIPANTE 073) 1,99

29/11/2023 08:33:17 LANCE SAMAGA COMERCIO DE VARIEDADES E ECOMERCE EM GERAL 1,42

29/11/2023 08:34:01 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTOA (PARTICIPANTE 1,30

29/11/2023 08:34:05 LANCE X MEDICAL & CLEAN LTOA (PARTICIPANTE 106) 1,29

29/11/2023 08:34:15 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 1,20

29/11/2023 08:36:00 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARE:S LTOA (PARTICIPANTE 102) 1,08

29/11/2023 08:36:28 LANCE ANB COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTOA (PARTICIPANTE 1,07

29/11/2023 08:36:35 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 102) 1,06
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29/11/2023 08:38:27 LANCE ANB COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTOA (PARTICIPANTE

29/11/2023 08:39:11 LANCE NORT MED PRODUT()S HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 102)
29/11/2023 08:40:51 LANCE ANB COMERCIO QE PRODUTOS HOSPITALARES LTOA (PARTICIPANTE

29/11/2023 08:41 :08 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTOA (PARTICIPANTE 102)
29/11/2023 08:42:26 LANCE ANB COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE

29/11/2023 08:43:46 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTOA (PARTICIPANTE 102)
29/11/2023 08:45:31 LANCE ANB COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE

29/11/2023 08:45:36 LANCE NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 102)
29/11/2023 08:47:36 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.
29/11/2023 08:47:36 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

....=::::i detentor da melhor oferta da etapa de lances é NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTOA
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~/11/2023 08:47:36 HABILITAÇÃO

11/12/2023 09:19:34 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
SHOOPING MEDIC EIRELI inabilitado. Motivo: A EMPRESA APRESENTOU AS CERTIDÕES VENCIDAS: 15.6.1;15.6.3.
11/12/2023 09:22:21 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTOA inabilitado. Motivo: A EMPRESA APRESENTOU A
CERTIDÃO DO ITEM 14.5.4 VENCIDA
11/12/2023 09:28:40 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI inabilitado. Motivo: A EMPRESA NÃO APRESENTOU OS ITENS: 16.8.1 E
16.8.2.
11/12/2023 09:37:29 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

11/12/2023 10:07:30 EM ADJUDICAÇÃO
13/12/202315:12:57 ADJUDICADO

PREGOEIRO: SONIA REGIA ALBUQUERQUE SILVEIRA

ADRIANA RODRIGUES DIAS DAS CHAGAS FRANKLIN
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